Муниципальное   бюджетное   общеобразовательное  учреждение

городского округа Тольятти

«Школа № 13 имени Бориса Борисовича Левицкого»

  Приказ

От 26.01.2022 г.  г. Тольятти  №14 - ОД

«О переводе на обучение с помощью дистанционных технологий и мерах по

предотвращению распространения новой короновирусной инфекции»

   В связи с сообщением факта заражения Чуркиной Валерии Георгиевны,

18.11.2013 года рождения, ученицы 2 «Г» класса МБУ «Школа № 13»  новой

короновирусной инфекции, подтвержденное сообщение Роспотребнадзора (анализ ПЦР

от 21.01.2022г. № 3103829280)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать обучение обучающихся 2 «Г» класса в количестве 28 человек   с помощью

дистанционных технологий с 27.01.2022 г. по 04.02.2022 г.

2. Заместителю директора Луниной Н.В. составить расписание дистанционного обучения.

3. Классному руководителю Лобовой О.В. сообщить родителям о переводе детей на  обучение

с помощью дистанционных технологий  и организовать ежедневные онлайн встречи с детьми

и родителями.

4. Учителям предметникам проводить онлайн уроки согласно  расписания.

5. Заведующей хозяйством Бажиной С.Г..: организовать проведение дезинфекции всех

помещений, усилить  контроль за дезинфекцией помещений, активизировать санитарно-

просветительскую работу (стенды, беседы, памятки) по профилактике короновирусной

инфекции.

6. Сторублевцевой Т.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУ «Школа №13»

26.01.2022г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 13»                                        В.И. Илюшкина